〒921-8529 石川県野々市市粟田 5-100

TEL (076)294-5111 FAX (076)294-5157

お得意様各位   2024年6月吉日

津田駒工業株式会社

工機販売部

ロボットテクノロジージャパン 2024出展のご案内

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ロボットテクノロジージャパン 2024（RTJ2024）に出展いたします。

「多品種生産の自動化」・「量産品自動化」・「バリ取り工程自動化」など

加工機周辺の自動化について、当社 NC円テーブルと共にパネルと動画にて実例を

展示いたします。

津田駒の技術を結集した、工程集約・自動化・省人化へのソリューションを

多数ご紹介させていただきますので、ご来場の際はぜひ当社ブースにお立ち寄

りいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

会期： 2024年 7月 4日（木）～7月 6日（土）

会場： Aichi Sky Expo（愛知県国際展示場）

小間 No.：展示ホール E E32

※小間位置、出展機については、次頁をご覧ください。

〒921-8529 石川県野々市市粟田 5-100

TEL (076)294-5111 FAX (076)294-5157

小物の量産品をコンパクトに自動化しました。

NGワークの排出も自動で行い、加工後の検査も自動化しました。

TRI 実例   量産品自動化ライン

ホール E E32